Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.975 de 30 de junho de 2021, Quarta-Feira,

suplementar.

1

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.975 de 30 de junho de 2021, Quarta-Feira,

suplementar.

2

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA Nº 28.598, DE 15 DE JUNHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas.

R E S O L V E:

Art. 1o Prorrogar a Portaria nº 24.448, de 13 de junho de 2019, e 28.559, de 07 de junho de 2021,

que designa os pregoeiros municipais, bem como os demais membros, para compor as equipes de

apoio da modalidade de licitação denominada pregão, para aquisição de bens e serviços comuns,

nos termos da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, para o período de 09/06/2021 à

30/06/2021, sendo organizada da seguinte forma:

Pregoeiros:

ADRIANA PORTELA DE OLIVEIRA – Matrícula nº 91855

FILIPE SANTOS CIRIACO – Matrícula nº 214540

JOSÉ EDILSON GONÇALVES – Matrícula nº 19941

JOSÉ EDUARDO DE SOUZA SIQUEIRA – Matrícula nº 157481

Membros das Equipes de Apoio ao Pregão:

ADRIANO DE SOUZA CHIELLA – Matrícula nº 164640

CARLA AGUIAR PEREIRA CHIELLA – Matrícula nº 142930

DAVID DE OLIVEIRA CAMPOS – Matrícula nº 17400

ELIANE GARCIA MONTEIRO - Matrícula nº 93025

JORDELINA GONÇALVES DE MORAES FREITAS – Matrícula nº 145769

KARYNE LEITE DOS SANTOS MIRANDA – Matrícula nº 184993

LÉLIA DIAS DA CRUZ GOMES – Matrícula nº 137634

MARCIA MELO RIVELLO – Matrícula nº 58653

MARLUCE DIAS DE FRANÇA – Matrícula nº 167827

NADIR SIQUEIRA – Matrícula nº 89710

SIRLEY RUFINA FERREIRA DE CARVALHO – Matrícula nº 114073

TATIANE DA FONSECA SILVA RODRIGUES – Matrícula nº 118834-2

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de

09/06/2021.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 15 de junho de 2021.

105º da Fundação e 67º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA

Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.975 de 30 de junho de 2021, Quarta-Feira,

suplementar.

3

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

Legislativa e de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

		2021-07-02T10:50:13-0400
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178